
Перечень процедур и обследований, включенных в стоимость путевки «Психоэмоциональное 
восстановление на курорте» в санатории «Виктория» - кисловодском филиале АО «ЦСТЭ» (холдинг) на 
период на период с 01.07.2022 г. по 25.12.2022 г. 

NO

n/n 
Наименование процедур и обследований 

Количество мед. услуг на путевку 

продолжительностью по: 

10 дней 14дней 18 дней 21 день 

ОБСЛЕДОВАНИЕ 

1 Прием врача-терапевта 

2 Динамическое наблюдение лечащего врача 

3 Консультация врачей-специалистов 

4 Прием психиатра, психолога (клиническая психодиагностика) 

�,м ,ироаоса

J::
кциональные исследования (ЭКГ, РЭГ) 

7 Общий анализ крови (развернутый) 

8 Общий анализ мочи 

9 Биохимическое исследование крови (ПТИ, МНО, ТТГ) 

ЛЕЧЕНИЕ 

первичный 

повторный 

�""'"'"""'"' "'"" о ""."'"''""' 2 
ьванизация воротниковой зоны с Br или электросон (трансаир 05) или дарсонваль

волосистой части ГОЛОВЫ1з 
Ванны тимьяновая или валерьяновая 

4 Озонотераnия в/в каnельно или озонотераnия «торс-пилотка» или НЛОК 

5 Лечебный душ (циркулярный, восходящий, Виши) 

6 Баротерапия (барокамера) через день 

7 Магнитотераnия 

8 Галотераnия (сnелеотераnия) 

9 Водорослевое обертывание 

10 Шоколадное обертывание 

11 Реабилитационная кушетка 

12 ЛФК, скандинавская ходьба 

13 Бассейн, хамам

14 Питьевой бювет (3 раза в день) 

15 Фито чай 

16 Массаж сегментарный 1 зона - 1 О мин 

� 1 к,�о,юд,ый ,о,rей"' 

18 Неотложная медицинская помощь 
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• Все обследования и процедуры проводятся в соответствии с медицинскими показаниями и противопоказаниями.

• По желанию отдыхающего и по медицинским показаниям возможно принятие более широкого спектра процедур на 

платной основе в соответствии с прейскурантом цен:

о Терапевтические сеансы на основе магнитной стимуляции на аппарате «НЕЙРО-МС/ Д». 

1 

6 

1 

1 

1 _J 
1 

1 

1 

10� 

9

9

8 

9

9

9

9

1 

1 

8 

10 

10 

10 

9

10 


